

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem
na straně jedné jako „objednatel“

a

Air – Klimont s.r.o.

se sídlem: Fryčovice 600, 739 45

IČ: 03205771

DIČ: CZ03205771

Zastoupená: Jaromírem Šmířákem, jednatelem

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59587

na straně druhé jako „poskytovatel“

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provádění servisních služeb chladicí techniky Fakultní nemocnice Olomouc

I.

Úvodní ustanovení

Na základě zadávacího řízení s názvem „Servis chladicí techniky FNOL“, VZ-2019-000427, smluvní strany uzavřely dne 24.10.2019 Smlouvu o provádění servisních služeb chladicí techniky Fakultní nemocnice Olomouc (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli údržbu a servis chladicí techniky ve FNOL.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) rozhodly, že cena zboží a služeb uvedená v příloze č. 2 se navyšuje do limitu vycházejícího z § 222 odst. 4 zákona. Definice § 222 odst. 4 zákona zní, že za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje taková změna, která nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet všech hodnot.

2. Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č.2 - Ceník prací a materiálu.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním připojují své podpisy.

Příloha č. 2 – Ceník prací a materiálu



Ceník preventivních prohlídek:		Předpokládané množství za 4 roky plnění v ks:	Jednotková cena v Kč bez DPH:	Cena v Kč bez DPH:	Jednotková cena v Kč bez DPH +9,9%:	Cena v Kč bez DPH +9,9%:
Split, Multisplit, VRV, Mini VRV	Vyčistění, prohlídka vnitřní chladicí jednotky od 0 kW do 5kW dle rozsahu v příloze 3	2120	100,00 Kč	212 000,00 Kč	109,90 Kč	232 988,00 Kč
	Vyčistění, prohlídka vnitřní chladicí jednotky od 5 kW do 14 kW dle rozsahu v příloze 3	340	150,00 Kč	51 000,00 Kč	164,85 Kč	56 049,00 Kč
	Vyčistění, prohlídka vnitřní chladicí jednotky nad 14kW dle rozsahu v příloze 3	60	150,00 Kč	9 000,00 Kč	164,85 Kč	9 891,00 Kč
	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky od 0 kW do 5 kW dle rozsahu v příloze 3	1104	150,00 Kč	165 600,00 Kč	164,85 Kč	181 994,40 Kč
	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky od 5 kW do 14 kW dle rozsahu v příloze 3	472	200,00 Kč	94 400,00 Kč	219,80 Kč	103 745,60 Kč
	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky nad 14 kW dle rozsahu v příloze 3	32	200,00 Kč	6 400,00 Kč	219,80 Kč	7 033,60 Kč
Chiler, výrobek vody	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky od 0 kW do 40 kW, dle rozsahu v příloze 3	44	300,00 Kč	13 200,00 Kč	329,70 Kč	14 506,80 Kč
	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky nad 40 kW dle rozsahu v příloze 3	16	300,00 Kč	4 800,00 Kč	329,70 Kč	5 275,20 Kč
Přímé chlazení pro VZT	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky od 0 kW do 40 kW, dle rozsahu v příloze 3	204	300,00 Kč	61 200,00 Kč	329,70 Kč	67 258,80 Kč
	Vyčistění, prohlídka venkovní chladicí jednotky nad 40 kW dle rozsahu v příloze 3	12	300,00 Kč	3 600,00 Kč	329,70 Kč	3 956,40 Kč
Mrazicí boxy, chladicí boxy	Vyčistění, prohlídka chladicího zařízení dle rozsahu v příloze 3	48	200,00 Kč	9 600,00 Kč	219,80 Kč	10 550,40 Kč
Cesta	Dopravné (skládá se z nákladů na dopravu tam i zpět, včetně času stráveného na cestě)	24	1 350,00 Kč	32 400,00 Kč	1 483,65 Kč	35 607,60 Kč
Mezisoučet				663 200,00 Kč		728 856,80 Kč

Ceník za kontrolu úniku regulovaných látek		Předpokládané množství za 4 roky plnění v ks:	Jednotková cena v Kč bez DPH:	Cena v Kč bez DPH:	Jednotková cena v Kč bez DPH +9,9%:	Cena v Kč bez DPH +9,9%:
Split	Chladicí výkon do 14 kW	28	100,00 Kč	2 800,00 Kč	109,90 Kč	3 077,20 Kč
	Chladicí výkon nad 14 kW	8	100,00 Kč	800,00 Kč	109,90 Kč	879,20 Kč
VRV, Multisplit, Mini VRV	Venkovní jednotka s chladícím výkonem do 14 kW	28	200,00 Kč	5 600,00 Kč	219,80 Kč	6 154,40 Kč
	Venkovní jednotka s chladícím výkonem nad 14 kW	152	200,00 Kč	30 400,00 Kč	219,80 Kč	33 409,60 Kč
	Vnitřní chladicí jednotka	1444	50,00 Kč	72 200,00 Kč	54,95 Kč	79 347,80 Kč
Chiler, výrobek vody	Chladicí jednotky od 0 kW do 40 kW	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč	219,80 Kč	5 275,20 Kč
	Chladicí jednotky nad 40 kW	40	200,00 Kč	8 000,00 Kč	219,80 Kč	8 792,00 Kč
Přímé chlazení pro VZT	Chladicí jednotky od 0 kW do 40 kW	196	200,00 Kč	39 200,00 Kč	219,80 Kč	43 080,80 Kč
	Chladicí jednotky nad 40 kW	4	200,00 Kč	800,00 Kč	219,80 Kč	879,20 Kč
Mrazicí boxy, lednice	Chladicí zařízení	22	200,00 Kč	4 400,00 Kč	219,80 Kč	4 835,60 Kč
Cesta	Dopravné (skládá se z nákladů na dopravu tam i zpět včetně času stráveného na cestě)	12	1 350,00 Kč	16 200,00 Kč	1 483,65 Kč	17 803,80 Kč
Mezisoučet				185 200,00 Kč		203 534,80 Kč

Ceník servisního pracovníka v pracovní době:		Předpokládané množství za 4 roky plnění v hodinách:	cena v Kč bez DPH/hod	Cena bez DPH:	cena v Kč bez DPH/hod +9,9%	Cena bez DPH +9,9%:
kpl	Hodinová sazba servisního pracovníka	3500	350,00 Kč	1 225 000,00 Kč	384,65 Kč	1 346 275,00 Kč
kpl	Dopravné (skládá se z nákladů na dopravu tam i zpět, včetně času stráveného na cestě)	300	1 350,00 Kč	405 000,00 Kč	1 483,65 Kč	445 095,00 Kč
Mezisoučet				1 630 000,00 Kč		1 791 370,00 Kč

Ceník servisního pracovníka po pracovní době a v době pracovního volna:		Předpokládané množství za 4 roky plnění v hodinách:	cena v Kč bez DPH/hod	Cena bez DPH:	cena v Kč bez DPH/hod +9,9%	Cena bez DPH +9,9%:
kpl	Hodinová sazba servisního pracovníka	800	350,00 Kč	280 000,00 Kč	384,65 Kč	307 720,00 Kč
kpl	Dopravné (skládá se z nákladů na dopravu tam i zpět, včetně času stráveného na cestě)	80	350,00 Kč	28 000,00 Kč	384,65 Kč	30 772,00 Kč
Mezisoučet				308 000,00 Kč		338 492,00 Kč

Cena za poskytnutí pohotovostní služby dle přílohy č.3 (na všechny chladicí zařízení)		Počet měsíčních paušálů za 4 roky plnění:	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH:	cena v Kč bez DPH/hod +9,9%	Cena bez DPH +9,9%:
kpl	Měsíční paušál	48	3 000,00 Kč	144 000,00 Kč	3 297,00 Kč	158 256,00 Kč
Mezisoučet				144 000,00 Kč		158 256,00 Kč

Cena za materiál		Předpokládané množství za 4 roky plnění v kg:	Cena za kg:	Cena bez DPH:	Cena za kg bez DPH/hod +9,9%	Cena bez DPH +9,9%:
1	Chladivo R410A	160	1 200,00 Kč	192 000,00 Kč	1 318,80 Kč	211 008,00 Kč
2	Chladivo R407C	40	1 200,00 Kč	48 000,00 Kč	1 318,80 Kč	52 752,00 Kč
3	Chladivo R417A	40	2 000,00 Kč	80 000,00 Kč	2 198,00 Kč	87 920,00 Kč
5	Chladivo R32	130	400,00 Kč	52 000,00 Kč	439,60 Kč	57 148,00 Kč
Mezisoučet				372 000,00 Kč		408 828,00 Kč

Ceník náhradních jednotek pro případ havárií		Předpokládané množství za 4 roky plnění v ks:	Cena za ks:	Cena bez DPH:	Cena za ks +9,9%:	Cena bez DPH +9,9%:
1	Chladicí jednotka 3,5kW, technická specifikace uvedena v příloze č.4	36	19 500,00 Kč	702 000,00 Kč	21 430,50 Kč	771 498,00 Kč
2	Chladicí jednotka 5kW, technická specifikace uvedena v příloze č.4	20	26 000,00 Kč	520 000,00 Kč	28 574,00 Kč	571 480,00 Kč
2	Chladicí jednotka 6,7- 7kW, technická specifikace uvedena v příloze č.4	16	35 000,00 Kč	560 000,00 Kč	38 465,00 Kč	615 440,00 Kč
Mezisoučet				1 782 000,00 Kč		1 958 418,00 Kč

Celková cena za:	Kč bez DPH:	navýšení o 9,9 %Kč bez DPH:
Ceník preventivních prohlídek	663 200,00 Kč	728 856,80 Kč
Ceník za kontrolu úniku regulovaných látek	185 200,00 Kč	203 534,80 Kč
Ceník servisního pracovníka v pracovní době	1 630 000,00 Kč	1 791 370,00 Kč
Ceník servisního pracovníka po pracovní době a v době pracovního volna	308 000,00 Kč	338 492,00 Kč
Cena za poskytnutí pohotovosti	144 000,00 Kč	158 256,00 Kč
Cena za materiál	372 000,00 Kč	408 828,00 Kč
Cena za náhradní jednotky pro případ havárií	1 782 000,00 Kč	1 958 418,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	5 084 400,00 Kč	5 587 755,60 Kč
DPH	1 067 724,00 Kč	1 173 428,68 Kč
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:	6 152 124,00 Kč	6 761 184,28 Kč